
 ご挨拶  

 

拝啓 時下ますますご清常のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、９月２８日開催の弊社取締役会におきまして、下記の通り 

名和海運株式会社（弊社完全子会社）役員及び部長が選任され、１０月１日付

にて就任致しました。 

就きましては、この新陣容をもちまして社業発展のため一層精励いたす所存で

ございますので、何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和５年１０月 

                   名和海運ホ－ルデイングス株式会社 

                   代表取締役社長 阿 部 健 二 

記 

（名和海運株式会社 新組織） 

 

代表取締役    阿 部 健 二  （新任） (注 1） 全般統括 

社   長 

 

常務取締役    川 合 茂 則 （昇任）    営業統括 

  （兼 コスコシッピングラインズジャパン（株）名古屋営業所 所長） 

 

取 締 役     鈴 木 修 二 （現任）（注２）  財務、経理担当 

 

監 査 役（社外）   末 松 和 真  （現任） 

 

営 業 部 長    田 口 宗 之  （昇任） 

（兼 コスコシッピングラインズジャパン（株）名古屋営業所所長代理兼営業部長） 

 

（注１）阿部健二は名和海運ホ－ルデイングス（株）代表取締役社長並びに大港海運（株）代表

取締役会長を兼任しております 

（注 2）鈴木修二は名和海運ホ－ルデイングス（株）取締役並びに大港海運（株）代表取締役社

長を兼任しております 

尚、代表取締役社長土岐光博は、９月末日付をもって退任し、来年３月末まで顧問となりました。  

＊詳しくは、弊社ホームページ（https://meiwashipping-group.co.jp）を御覧下さい。  

以上 

https://meiwashipping-group.co.jp）を御覧下さい

